
vstupenka

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body

1. FC Vracov 28 18 5 5 68:31 59

2. FK Blansko 28 16 9 3 57:26 57

3. FC Kyjov 1919 28 17 5 6 53:25 56

4. Slovan Bzenec 28 16 3 9 52:28 51

5. FK IE Znojmo 28 15 5 8 60:44 50

6. FC Moravský Krumlov 28 15 5 8 35:26 50

7. Framoz Rousínov 28 13 6 9 41:28 45

8. SK Olympia Ráječko 28 12 5 11 39:38 41

9. Sokol Novosedly 28 10 6 12 29:43 36

10. FC Kuřim 28 8 8 12 43:50 32

11. FC Boskovice 28 8 8 12 43:58 32

12. FC Ivančice 28 7 7 14 39:41 28

13. RAFK Rajhrad 28 6 7 15 35:56 25

14. Baník Zbýšov 28 7 4 17 29:54 25

15. Slavoj Podivín 28 7 4 17 43:72 25

16. MKZ Rájec-Jestřebí 28 3 5 20 21:67 14

www.fkblansko.cz

Aktuální tabulka A1A - Krajský přebor dospělých

Krajský přebor Jihomoravského kraje / 28. kolo 

FK Blansko - FRAMOZ Rousínov
sobota 9. června 2012

16:30 h., stadion na Mlýnské

Rozhodčí utkání: 

Lukáš Král - Libor Kunický, Jakub Hlubinka

Delegát utkání: Miloš Toman

Uzávěrka programu 6. 6. 2012

č.
Na domácím utkání blanenského  

A týmu Vás jménem klubu vítá  

sponzor FialaNet, s.r.o. 

Další výsledky 27. kola: Rajhrad – Vracov 1:4 (0:0), Bzenec – Boskovice 5:1 (3:0), Rousínov  
– Rájec-Jestřebí 1:0 (0:0), Kuřim – Podivín 4:1 (1:1), Ivančice – IE Znojmo 2:3 (2:2), Kyjov – Novos-
edly 4:0 (1:0), Zbýšov – Moravský Krumlov 2:1 (0:0)

Nejlepší střelci: 18 – Zýbal (Vracov), 17 – M. Sehnal (Blansko a Ráječko), 15 – Eliáš (Vracov), 
Procházka (IE Znojmo), 14 – Ingr (Bzenec), 13 – Doležel (Blansko), Kasala (Bzenec), Loprais 
(Vracov). Střelci FK Blansko: 13 – Doležel, 10 – M. Sehnal, 8 – Crhák, Šenk, 4 – Bubeníček, 
Zouhar, 2 – Pernica, vlastní, 1 – Beneš, Dupal, Jarůšek, Šíp, Hájek, Janíček.

Další zápasy 28. kola:   
Boskovice - Rajhrad 09.06. 16:30 SO / Vracov - Zbýšov 09.06. 16:30 SO / Podivín - Ráječko 09.06. 
16:30 SO / Novosedly - Ivančice 09.06. 16:30 SO / IE Znojmo - Bzenec 09.06. 16:30 SO / Rájec-Jestřebí 
- Kyjov 10.06. 16:30 NE / Moravský Krumlov - Kuřim 10.06. 16:30 NE
  
Program závěrečného 29. kola (30. kolo bylo předehráno 08. 05. 2012): 
IE Znojmo - Boskovice 16.06. 10:15 SO / Bzenec - Novosedly 16.06. 16:30 SO / Ivančice - Rájec-Jestřebí 
16.06. 16:30 SO / Rousínov - Podivín 16.06. 16:30 SO / Kuřim - Vracov 16.06. 16:30 SO / Zbýšov - Rajhrad 
16.06. 16:30 SO / Kyjov - Blansko 17.06. 10:15 NE / Ráječko - Moravský Krumlov 17.06. 16:30 NE
(Pozn.: STK může stanovit jednotný termín pro utkání, v nichž se bude bojovat o postup či o záchranu, sledujte proto 
pozorně tisk a web www.fkblansko.cz)  

Vedení FK Blansko děkuje všem sponzorům, partnerům a přiznivcům za podporu v letošní 
sezóně a těšíme se s Vámi naviděnou v nové sezóně 2012/2013!

Programy pro Vás tiskne společnost 
NOVATISK, a. s.
Pražská 7, 678 01 Blansko



FK Blansko / FRAMOZ Rousínov

Soupiska FK Blansko 

Brankáři: 

 29 Jindřich Bednář  (1992) 

 25 David Juran  (1993) 

Obránci: 

 16 Michal Beneš  (1989) 

 17 Radim Bubeníček  (1984) 

 13 Michal Martinec  (1992) 

 3 Josef Maška  (1976) 

15 Petr Šíp  (1986) 

 8 Jakub Šplíchal  (1992) 

Záložníci: 

14 Jan Cupal  (1989) 

10 Jan Doležel  (1991) 

 6 Martin Dupal  (1984) 

18 Tomáš Jarůšek  (1991) 

 5 Michal Šenk  (1988) 

 7 Tomáš Zouhar  (1992) 

Útočníci: 

12 Petr Crhák  (1975) 

11 Jan Janda  (1984) 

 9 Marek Pernica  (1988)

www.fkblansko.cz

Blansko vyhrálo poslední derby v letošní sezóně

Fotbalisté FK Blansko zvládli poslední derby v letošním ročníku krajského přeboru, když na 
hřišti Ráječka zvítězili po brankách Jana Doležela a Petra Crháka 2:0. Dvě kola před koncem 
ztrácejí svěřenci trenéra Kuglera stále dva body na vedoucí Vracov.

27. kolo, neděle 03. 06. 2012 / SK Olympia Ráječko - FK Blansko 0:2 (0:0)
Branky: 74. Doležel, 77. Crhák. Diváků: 470. Rozhodčí: Nejezchleb - Kosička, Brach
Ráječko: Kučera - Kopecký, Lajcman (78. Sígl), Bartoš, Koutný - Neděla (87. Žilka), Kupský,  
V. Sehnal, Štrajt (78. Tajnai) - M. Sehnal, J. Sehnal (C)
Blansko: Bednář - Dupal, Maška, Bubeníček (C), Šíp - Jarůšek (85. J. Cupal), Janda, Zouhar, 
Šenk (80. Beneš) - Doležel (90. Majer), Crhák

Hodnocení trenéra: „Díky bohu jsme vyhráli. Bylo to docela tvrdé utkání, v němž soupeř potvrdil 
svoji kvalitu. My jsme první poločas nehráli to, co jsme chtěli. O přestávce jsem na hráče nekřičel, 
nabádal jsem je k trpělivosti. Nakonec se nám podařilo vstřelit dvě branky. S druhým poločasem 
jsem byl spokojený. Ráječko na domácím hřišti neprohrává, vítězství si proto vážíme.“

Manažer klubu: Bohuslav Jedinák / hlavní trenér: Michal Kugler / asistent trenéra: Radim 
Bubeníček / vedoucí mužstva: Pavel Starý / trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

FRAMOZ ROuSíNOV•	

 Brankáři:  Tomáš Ustohal (1988), Jan Trnavský (1986)
 Obránci:  Milan Svoboda (1992), Martin Pupp (1987),  
  Milan Boušek (1977), David Kubala (1989),  
  Jaroslav Hartl (1982) 
Záložníci:   Jan Havel (1988), Radim Fiala (1987), 
  Pavel Kalouda (1986), Libor Kupčík (1977),  
  Tomáš Buršík (1985), Miloš Žoček (1986) 
Útočníci:   David Benda (1991), Jakub Sedláček (1985),  
  Ivo Králíček (1990)

Realizační tým: Trenér: Petr Krahulec, asistent: Milan Boušek, vedoucí mužstva: Michal Pupp. 
Vedení klubu: Předseda: Ing. Pavel Frank, sekretář: Ing. Václav Zoul, vedoucí trenér mládeže: 
Mgr. Martin Havlíček

Zimní změny: Přišli: Miloš Žoček (návrat z hostování ve Vyškově)
Odešli: Matěj Sedláček (ukončeno hostování z Bystrce)

FRAMOZ Rousínov ve 27. kole

sobota 02. 06. 2012, od 16:30 / FRAMOZ Rousínov - MKZ Rájec-Jestřebí 1:0 (0:0)

Branka: 60. M. Honek. Diváků: 100

Rousínov: Trnavský - Hartl, Boušek, Svoboda, Pupp, Havel, Daněk (56. M. Honek), Kupčík  

(46. Lacek), Žoček, Benda, Králíček (78. Skokan)

Rájec: Sova - Palkanynets, Svoboda, Sedlák, Macháček (69. Pokorný), Pavlíček, Čepa, Skácel, 

Mazal, Hájek (86. Klíma), Vágner

Podzimní vzájemné utkání:

13. kolo, sobota 29. 10. 2011 / FRAMOZ Rousínov - FK Blansko 0:0

Rousínov: Trnavský - Hartl, Boušek (C), Kubala, Pupp - Kalouda, Kupčík (82. Benda), Svoboda 

(70. Makiš), Havel - Fiala, M. Sedláček. Trenér: Petr Krahulec

Blansko: Bednář - Bubeníček (C) (57. Šíp), Martinec, Šplíchal, Beneš - Kugler (64. Janíček), 

Kolář (79. J. Sedláček) - Doležel, Zouhar, Hájek - Sehnal. Trenér: Michal Kugler

SK Olympia Ráječko - FK Blansko 0:2 (0:0) autor: Lucie Holubová


